INDICAÇÃO N° 020/2010

Senhor Presidente,

                                               Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Antonio Domingos Debastiani, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de

colocar ventiladores na biblioteca municipal Dante de Oliveira.

JUSTIFICATIVA

                                                Por ficar em frente ao sol da tarde se torna muito quente
para as crianças fazer sua pesquisa. Com os ventiladores vai ficar mais arejado dando

oportunidade para aprender mais.

Sala das sessões, 19 de março de 2010.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador.

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM